
 

 
 Stavební úpravy ulice Haškova a Erbenova v Poličce 

 

1 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 

 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

s názvem  

 

 Stavební úpravy ulice Haškova a Erbenova v Poličce 

 
 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotazy účastníků zadávacího řízení.  

 

Dotaz č.1 ze dne 25.5.2023:  

Ve výkazu výměr SO 301 Kanalizace jsou uvedeny položky a není u nich uvedena žádná výměra. Dle technické 

zprávy a soupisu prací uvedených v projektové dokumentaci se má oprava vložkováním provést. Mají se tyto 

položky ocenit, doplní zadavatel výkaz výměr? 

 
4.  SP 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m –    

 5.  SP 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m –    

11.  SP 892392121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým úsek –    

 
12.  

SP 892422121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým úsek –    

 
13.  

SP 892423122 Proplach a dezinfekce kanalizačního potrubí DN 400 nebo 500 m –    

 
14.  

SP 898161116 Sanace kanalizačního potrubí vložkování skelným rukávcem DN 400 tl.5,0 
mm ( UV LINER) 

m –    

 
15.  

SP 898161108 Sanace kanalizačního potrubí vložkování skelným rukávcem DN 500 tl.4,0 
mm ( UV LINER) 

m –    

31.  SUB X99206 Práce robotem-frézování nerovností kanalizace m –    

 
Odpověď zadavatele ze dne 30.5.2023: 
Z rozhodnutí zadavatele se tyto položky realizovat nebudou (nejsou předmětem této veřejné zakázky). Účastníci 
nebudou tyto položky ve výkazu výměr oceňovat.  
 

 

Dotaz č.2 ze dne 25.5.2023:  

Objekt SO 301 – Kanalizace 
 
V rámci dokumentu D1.2.1.Technická zpráva zadavatel umožňuje použití INVERZNÍ technologie i technologie UV 
liner s návrhem předpokládaných tl. vystýlek (viz. str. 4, 5). V položkovém rozpočtu u Objektu SO 301, pol. č.14 a 
č.15, je však popsána pouze a výslovně jedna technologie, a to UV liner s odlišnými tl. vystýlek než uvádí 
dokument D1.2.1.Technická zpráva. 
 
Sjednotí zadavatel informace k uváděným tloušťkám, popřípadě ponechá tyto specifikace na odborné 
dodavatelské firmě? 
 
 
 
 
 



 

 
 Stavební úpravy ulice Haškova a Erbenova v Poličce 

 

2 

 

Odpověď zadavatele ze dne 30.5.2023: 
Z technického pohledu umožňuje zadavatel použití INVERZNÍ technologie i technologie UV liner s návrhem 
předpokládaných tl. vystýlek dle technické zprávy (viz. str. 4, 5). Nejvhodnější metoda pro provedení sanace 
kanalizace bude zvolena po prostudování a vyhodnocení kamerového záznamu provedeného dodavatelem a 
zohlednění místních podmínek. Tam kde není výrazně narušena statika stávajícího kanalizačního potrubí bude 
použita technologie UV Liner. Kde je potrubí popraskané a porušené bude použit inverzní rukávec. Statické 
posouzení provede dodavatel dle kamerové prohlídky stávajícího potrubí. Skutečné tloušťky rukávců budou 
zvoleny dodavatelem dle statického výpočtu po vyhodnocení kamerového záznamu. Zadavatel tyto položky ve 
výkazu výměr dle výše uvedeného nebude upravovat, jelikož se tyto položky nebudou realizovat (nejsou 
předmětem této veřejné zakázky) – viz odpověď v dotazu č.1 tohoto vysvětlení. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  je uveřejněno na profilu zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-ulice-haskova-a-erbenova-v-policce 

 
V Poličce dne 30.5.2023 

č.j.: MP/14967/2023 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-ulice-haskova-a-erbenova-v-policce

		2023-05-30T12:50:06+0200




